1 2 3 5 ] 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 | 18 | 19 20 2] 27 | 23 2L
Siulenrohrstick-SW-S Saulenrohrstuck-SW-N . | BAUTEILLISTE
r. |Stck Bezeichnung Bestandsnummer Mat.
Q 111 1 |Steckdosenhalterun Blech 5 - EN 10088-2 1451
12,5 & N§ 12,5 T Toaer :
1.2.1 1 |Dachdecke Blech 5 - EN 10088-2 1.4571
12.2 1 |Dachboden Blech 5 - EN 10088-2 1.4571
] S m 1.2.3 2 |Dachseitenblech Blech 5 - EN 10088-2 1.4571
: - b 1.2.4 2 |Dachstirnblech Blech 5 - EN 10088-2 1.4571
1.3 1 |Flanschleiste-S Blech 5 - EN 10088-2 1.4571
° 1.4 1 |Flanschleiste-N Blech 5 - EN 10088-2 1.4571
@ o 2 1 [Mast
K 2.1 1 |Mastrohr Rohr 48,3x2,6-EN 10217-#-1.4571]1.L5H1
2.2 1 |Flansch DN&4O DIN EN 1092-1 Flachflansch fur [1.45H1
/ Schwei3typ 01 - PN 6 40x48.3
15 3 2 |Ampelfassungring Blech 20 - EN 10088-2 1.4571
m A 2 |Lautsprecherfassungring Blech 15 - EN 10088-2 1.4571
«/@ 5 2 |Lochblech Lochblech 3 (Rundloch 10, 1.4511
Teilung 15) - EN 10088-2
. 6 1 |Lukendeckel Blech 5 - EN 10088-2 1.4571
\a 1 1 |Abdeckleiste-S Blech 5 - EN 10088-2 1.4571
v 8 1 |Abdeckleiste-N Blech 5 - EN 10088-2 1.4571
o o 9 1 |Schutzglas-S Acrylglas GS Farblos 20 dick |[PMMA
o o o o T o 10 1 |Schutzglas-N Acrylglas GS Farblos 20 dick |PMMA
L © m — o~ A = A 11 1 |Flanschdichtung DN 40 (Matte 2mm) EPDM
© m =< = o) 3 ~ = ~ N
- . M ~ 3 S = m = ~ 12 1 |Klemmkasten DL-KK 500x700x160 IP66 1.4571
/@ Q ] 2 (www.steeldesign.de oder glw.)
13 1 |Klemmkasten 200x600x120 V4A (nVent 1.4571
/A@ SSTB206012-316 oder gleichw.)
° 14 1 |Aufsatz Aufsatzfenster 840x550x80
kompleft 1.4571
(www.steeldesign.de)
o 141 2 |Gasdruckfeder 6-15 Hub 200 V&4A mit M5 AL
\ /@ Winkelgelenk V4A
(www.gasfedershop.de)
/@M o 14.2 1 |Aufsatzklappe-gesch Baugruppe im Aufsatzfenster |1.45H1
i = (www.steeldesign.de)
. . e 14.3 1 |Aufsatzzarge-geschw Baugruppe im Aufsatzfenster |1.45H1
(www.steeldesign.de)
/@ @ 14 .4 2 |Vorreiber Knebelvorreiber mit Schloss 1451
[ .r// % und Zunge, AISI 316, IP 65
RN /Q 7 (www.emka.com/de)
. . s 14.5 1 |Flanschdichtung Dicke 3 - EPDM EPDM
| 15 L |0-Ring ISC 0-Ring 245-3 - 72 NBR 872 |Gummi
_ . 16 L |0-Ring ISC 0-Ring 200-3 - 72 NBR 872 |Gummi
_ 11 1 |FUTURLED 6 - 230V FUTURLED 6 - 230V AC, 2210,
_ | Mast rot (www.swarco.com)
_ _ @ 18 1 |FUTURLED 6 - 230V _uc._.c"u_.m_u 6 - 230V ,w,m, 2210,
_ _ . gelb (www.swarco.com
| | Lukendeckel ) Bedienpulthalter 19| 2 |Laufsprecher DS-1 WP P65
| | ukendecke o° (www.scanvest.de)
_ _ 68L4 A—_A T _A_m_.s_.:_Amm_.m_.__uC@m_ 20 1 |Ultrasonic Anemometer 2D Bestellnummer: 4.3820.00.000 AL
| | i 15 ) | Halter Lautsprecher K o _ (www.thiesclima.com)
_ _ = I > — hT+ \ _u 3 © ® 21 1 C_umﬂim_n_.dc:mmxm__.:m_._m_ FLEXIDOME outdoor 5100i IR
| _ Lﬁ == mT == 3 \_ 15 ¢ .nv\ Q _ (www.boschsecurity.com)
_ | _ a %% | ; 3 ~ | 22| 1 |Einbau-Kit NDA-5070-PLEN
. -_L\I.\_\.\n\..\\.\ljll.\”_n Cl =g o | L 4 | = | OH ~ 1 o B N - ! Deckeneinbau-Kit , Bestell-Nr.
u\ + mT | . ! & I’ - =0 | (www.boschsecurity.com)
& s A —= )%L oY y; . 40 mou_ | 23 1 |Leuchte TUBELED 40 Element
- 30 & — H 280-Arfikel-Nr.119110-03
L x 115 (=700) _ ! 125 50 (www.led2work.com)
L 24 2 |Leuchtenhalter TUBELED 40 Il Leuchtenhalter [1.45H1
Schutzglas-S, Flanschleiste-S, Abdeckleiste-S e 2200
Steckdosenhalterung 500 Unterbau 25 1 |Kombination SCHUKO Artikel-Nr: 2601/6/20 EW-53
2, 83 g Steckdose-Wippschalter (www.busch-jaeger.de)
& B e 6 150 26 12 |Sicherheifschraube 5-Lobe-Pin-Schraube - M5 x AL
il & 615 e e 10-AL (3hnl. 1SO 7380-1-M5x10)
JIE é 27 | 27 |Sicherheitsschraube 5-Lobe-Pin-Schraube - M5 x  |Ak
] WH|# | | A [ o X PN 12-A (3hnl. 1SO 7380-1-M5x12)
= = 7 /; I T o |_| AN 4 & T _ = 7 ! 28 8 |Sechskantschraube ISO 4017 - M8x20 - Ak AL
A |mvm_|l| N s 55 MOU+ _ ul_lw - . _ ﬂ% _ \ ] 30 _ 29 16 |Zylinderschraube ISO 4762 - M5x12-AL AL
= | 10 F| | | Mo o| [T | I TN R - | | 30 | 6 |Zylinderschraube SO 4762 - M5x20 - Ak AL
R - 2 245 230 2657 125 ||| | . B o wk “ p | 31 L |Zylinderschraube ISO 4762 - M12 x L5-AL AL
B e Q o e e | _ r_ = | n,ﬁuuu“oulu - | 32 L |Rundkopfschraube ISO #380-1 - MLx8-Ak AL
Q o : : _ ] 0 | I Y N E— I 1 A 33 L |Rundkopfschraube ISO 7#380-1 - M6x10-AL AL
« ~ Schutzglas-N, Flanschleiste-N, Abdeckleiste-N , = _ - | . _ - _ _Mx. a | L ! FIN 34 | 19 |Senkkopfschraube SO 10642 - M6x20 - Ak Al
e 2 S S N W Es | - | | i | | ol | N | 35 | 6 |Sechskantmutter SO 7040 — M5 - AL Al
i\ 1108 B 9 | N ol 1S | | I | A " | I | NN 36 | 8 |Sechskantmutter SO 7040 - M8-Ak AL
N $ | N AL _f ....... T T #_ | _ / | | BE | i 37 | & [Sechskantmutter SO 7040 - M12-Ak AL
g6 90° . | ,\\\ V\Q/L iy _ _ S _ - _ T,r . _ _ _ _ _ _ _ _ __er | 38 19 |Hilsenmutter M6 _._mc_A_mmMséchMM mit Flachkopf AL
O NI B-B | \\\:__ __.b . _ ! W _ _ _ _ | _ _ _ _ _ Lol _ : X
Y A gELSINE) o | e | o : | L | L 39 | 12 [Scheibe SO 7089 - 5 - Ak AL
6.6 _ o T 1 J _ | _ _ HIL {1 40 8 |Scheibe ISO 7089 - 8 - AL AL
2 y_u____n_\ ARN W‘ 210 1 8 r_L REL E_u_ _ _ruu | _ o i _ L1 | & |Scheibe SO 7089 - 12-Ak Al
T - _ _ 75 m&m _ _ _ _ | _ _ L2 8 |[DUBO-Scheibe M8 Artikel: 88494 (www.reyher.de) |PA
5 % 210 (=1050) m g | - - _ N | 5% _ |3 _ | | _ 43 L |DUBO-Scheibe M12 Artikel: 88495 (www.reyher.de) |PA
Lo o o o o _ X | Ty = _ | . . . . .
i\ v; /£ 1 S | o | -] 260 T NomT |T|..m_| | = B | o | A S I | =
1125 _ N e _ | P _ |1 L1 _ /M
Dach - - | | - _ - | ! | S [ I y | T — oo
| R B o S PR S nEIER | | L AN I m
] | 2 Rx oF Ml i | | | L N |
123 | B Y = | | | _ | | | | U
30 1180 | 6 | | :m&yﬁ 75 |15 | 11 | | e | | _ | | | c
1 _ m Sﬁm_m - _ m m _ m _ m _ Bauherr ) Auftraggeber
—4— _—t——h e ——— ——tmem e e e e L _ HANSE- UND UNIVERSITATSSTADT
< @ |r_ 5 x 215 (=1075) | _ nn"uulnw_nuunnnunn%nunnnuunn._muuunu | _ﬁ _ _ nu%nnuunnnuunnnuunnnuunnnnun%_nu | © " ROSTOCK ﬂ => | Unterizge: 0
N - _ﬁ _ ~ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Die Oberbiirgermeisterin
~_ | | | | _ | _ _ | _ | | _ Blatt-Nr.. 49
m m _ m _ m m m _ m _ _ _ Strallenklasse und Nr. : Geh- und _Nmn_<<®@
@ | | | | _ | | | | | | | | Streckenbezeichnung : vom Stadthafen nach Gehlsdorf
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Gemarkung : Rostock
2 = . | | | | | | | | _ | | | Station : 0+156,513 bis 0+757,653
& | & Bedienstandflansch | | | | | | | | | | | e Zeihen
_ _ — _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Bauwerk/BaumaRnahme: .
|| a2 _ | | | = | _ . Bearb.: [ 05/2025
R " - = g ‘ NEUBAU WARNOWBRUCKE Gez: | 05/2025
a 5 IN ROSTOCK Cor | 052025
B e T ol o o 115 ASB-Nr.: 1938:871
| ™ il S Q
_ _ - N L 150 150 Plandarstellung: mmC<<®q.—Am_u_m3
B i > BAUTEILLISTE Bedienstand
:LF 35 = < il N g 270 N NSNS K 5 A . Nr. |Stck Bezeichnung Bestandsnummer Mat. D 110
| 120 > v 8 |I° un_ 336 _ur 1 1 |Bedienstand-geschw
1240 50 9 x 120 (=1080) 3 12 . 11 1 |Unterbau Aufgestellt; Fachlich Gepriift:
~ ° — _ 1.1.1 1 |Saulenrohrstuck-SW-S QRohr 300x5 - EN 10219-2 1.4571
9 - 1150 e - — R 112 | 1 |Saulenrohrstiick-SW-N QRohr 300x5 - EN 10219-2 14571
L 2 1200 S RE - 113 | 1 |Frontblech Blech 5 - EN 10088-2 14571
e - 1 1267 | 11.4 1 |Ruckblech Blech 5 - EN 10088-2 1.4571
i\ 1240 v; 11.5 1 |Bedienstandflansch Blech 10 - EN 10088-2 1451
_1 = 1.1.6 2 |Halter Lautsprecher L-Profil 30x30x5 1.4511 Gesehen: Genehmigt:
Hinweis 1.1.7 1 |Leuchtenhalterung Blech 5 - EN 10088-2 1.4571
Nicht benannte Schweindhte sind als Vollnahte (HV-Nahte) auszufiihren 118 | 2 |Klemmkastenbiigel Blech 5 - EN 10088-2 1.4571 ﬁw___“ nur _an. Q_m >Cmm0_\:.®=uc3© _
Alle im Sichtbereich liegenden Schweif3nahte sind einzuebenen oder zu 11.9 2 |Bedienpulthalter Blech 5 - EN 10088-2 1.5
verrunden. Diese Schweif3nahte sind zu polieren und zu passivieren. 1.1.10 1 |Ankerschiene Modell 2970, C-Profil nach DIN [1.45H
Masse: 507,142 kg EN 60715, ungelocht
| 2 3 5 ] 8 9 10 11 12 13 _ 14 _ 15 _ 16 17 _ 18 _ 19 _ 20 2] 22 23 2L




